
H A L B Z E U G E
WIR RECYCELN WERTE

philoro-refining.com
PREISLISTE

BEZEICHNUNG LEGIERUNG STÄRKE in mm PREIS €/g PREIS €/g ab 100 g PREIS €/g ab 300 g MINDESTKOSTEN VV

Blech Gold 0,2 – 3,0 € 0,59 € 0,39 x € 25,00 1,00%

Blech Silber 0,2 – 3,0 € 0,53 € 0,33 € 0,10 € 20,00 1,50%

Blech Platin/Palladium 0,2 – 0,9 € 1,60 € 1,25 x € 30,00 1,50%

Blech Platin/Palladium 1,0 – 2,0 € 1,60 € 1,25 x € 30,00 1,50%

Draht rund Gold 0,2 – 0,4 € 0,59 € 0,45 x € 25,00 1,00%

Draht rund Gold 0,5 – 10,0 € 0,59 € 0,39 x € 25,00 1,00%

Draht rund Silber 0,25 – 0,4 € 0,53 € 0,33 € 0,26 € 20,00 1,50%

Draht rund Silber 0,5 – 2,0 € 0,53 € 0,33 € 0,26 € 20,00 1,50%

Draht rund Platin/Palladium 0,25 – 0,4 € 1,60 € 1,25 x € 30,00 1,50%

Draht rund Platin/Palladium 0,5 – 2,0 € 1,60 € 1,25 x € 30,00 1,50%

Walzprofil Gold 4,0 – 6,0 € 0,59 € 0,39 x € 25,00 1,00%

Walzprofil Silber 4,0 – 6,0 € 0,53 € 0,33 € 0,10 € 20,00 1,50%

Walzprofil Platin/Palladium 4,0 – 6,0 € 1,60 € 1,25 x € 30,00 1,50%

Vierkant gerade Gold 2,0 – 5,0 € 0,59 € 0,39 x € 25,00 1,00%

Vierkant im Ring Silber ab 2,0 € 0,53 € 0,33 € 0,13 € 20,00 1,50%

Vierkant gerade Silber ab 2,0 € 0,53 € 0,33 € 0,13 € 20,00 1,50%

Scharnier rund Gold 1,0 – 10,0 AD €1,10 € 0,90 x € 25,00 2,50%

Scharnier rund Gold 10,0 – 14,0 AD €1,10 € 0,90 x € 25,00 2,50%

Scharnier rund Silber 1,0 – 1,75 AD €1,10 € 0,90 € 0,60 € 20,00 2,50%

Scharnier rund Silber 1,75 – 14,0 AD €1,10 € 0,90 € 0,60 € 20,00 2,50%

Scharnier rund Platin/Palladium 1,0 – 8,0 € 3,95 € 3,75 x € 30,00 2,50%

Ringrohr Silber 30/15 z.B. € 1,10 € 0,90 € 0,30 € 20,00 2,50%

Guss Gold x €0,59 € 0,39 x € 25,00 1,00%

* Guss Silber x € 0,53 € 0,33 x € 20,00 1,50%

Guss Platin/Palladium x € 1,60 € 1,25 x € 30,00 1,50%

* Blechlot/Drahtlot Gold gelb x € 1,05 € 0,66 x € 25,00 1,50%

* Blechlot/Drahtlot Gold weiß x € 1,05 € 0,79 x € 25,00 1,50%

* Blechlot/Drahtlot AG mittel + hart x € 0,80 € 0,55 € 0,46 € 20,00 2,00%

* Blechlot/Drahtlot AG weich x € 0,80 € 0,55 € 0,50 € 20,00 2,00%

Ringrohling > 46 Gold € 50,00/Stück 4,00%

Ringrohling > 46 innenbombiert Gold € 56,00/Stück 4,00%

Ringrohling > 46 Silber € 38,00/Stück 4,00%

Ringrohling > 46 innenbombiert Silber € 44,00/Stück 4,00%

Ringrohling > 46 Platin/Palladium Preis auf Anfrage 4,00%

Ringrohling > 46 innenbombiert Platin/Palladium Preis auf Anfrage 4,00%

* 3% VV bei Bestellungen unter 100 Gramm.
* Guss Silber ab 5 kg, Preis auf Anfrage
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